平成 30 年 5 月 31 日
各  位

                     会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹中 洋

                      （コード番号 ７７１９ 東証第２部）

                     問合せ先 常務執行役員管理担当 猪野 久仁朗

                      （ＴＥＬ．０３－５２０７－６７６０）

当社および当社子会社の役員人事に関するお知らせ

 本日開催の当社第 112 回定時株主総会後の当社取締役会ならびに当社子会社の株主総会および

取締役会等において、下記のとおり当社および当社子会社の役員人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記
【㈱東京衡機】（平成 30 年 5 月 31 日付）
 代表取締役社長                          竹中 洋  （昇任）

 取締役（社外取締役）                       石渡 隆生
取締役（独立社外取締役）                      小野沢 隆 （新任）
取締役（独立社外取締役）                     仮屋 浩一 （新任）

 取締役（独立社外取締役）弁護士                  田中 宏明 （新任）
 常勤監査役                             鶴見 孝  （新任）

監査役（独立社外監査役）                     藤田 泰三
 監査役（独立社外監査役）弁護士                  水川 聡
 監査役（独立社外監査役）                     玉虫 俊夫
 監査役（独立社外監査役）公認会計士・税理士            瀬山 剛  （新任）

 常務執行役員 管理担当                      猪野 久仁朗
 常務執行役員 試験機事業担当                   佐藤 良則
 常務執行役員 試験機事業担当                   鶴田 文雄 （新任）
 常務執行役員 エンジニアリング事業担当              平田 真一郎

【㈱東京衡機試験機】（平成 30 年 5 月 31 日付）
 代表取締役社長                          竹中 洋  （新任）

常務取締役 豊橋工場長                   鶴田 文雄 （昇任）
 常務取締役 相模原工場長                     佐藤 良則

取締役 営業本部長                     白栁 忠利
取締役 中部支店長                       川松 満
取締役 相模原工場副工場長                    上野 正男
取締役                              猪野 久仁朗（新任）
監査役                              遠藤 栄一
監査役                              鶴見 孝  （新任）
監査役（社外監査役）                       管野 善則
監査役（社外監査役）                       髙吉 廣美

【㈱東京衡機エンジニアリング】（平成 30 年 5 月 31 日付）
 代表取締役社長                          平田 真一郎
取締役                         猪野 久仁朗（新任）
取締役                              佐藤 良則 （新任）
監査役                              鶴見 孝  （新任）

【㈱東京衡機試験機サービス】（平成 30 年 5 月 31 日付）
 代表取締役社長                          上野 正男 （昇任）

取締役                          佐藤 良則
 取締役                            鶴田 文雄 （新任）

監査役                              鶴見 孝  （新任）

【無錫三和塑料製品有限公司】（平成 30 年 5 月 31 日付）
 董事長                              猪野 久仁朗（新任）

董事・総経理                           神崎 吉平
董事                               平田 真一郎

 監事                               鶴見 孝  （新任）

以 上